МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От « С ф » O f J i O / j v .  № г. Кемерово

Об итогах проведения областного
конкурса «Лучший выпускник Кузбасса»

По итогам областного конкурса «Лучший выпускник Кузбасса» среди
обучающихся профессиональных образовательных организаций Кузбасса,
подведомственных Министерству образования Кузбасса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать лауреатами областного конкурса «Лучший выпускник

Кузбасса»:
1.1. Номинация «Олимпийские надежды»:
-Онина Александра Андреевича, студента государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
техникум архитектуры, геодезии и строительства»;

-Маслова Николая Евгеньевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Анжеро-Судженский
политехнический колледж»;

-Ермалюк Олесю Сергеевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Киселевский
педагогический колледж»;

-Коньшина Александра Денисовича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Осинниковский
горнотехнический колледж»;

-Косарева Никиту Евгеньевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский
коммунально-строительный техникум» имени Заузелкова В.П.;

-Ковальскую Татьяну Анатольевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Анжеро-Судженский
педагогический колледж».

1.2. Номинация «Профи-ресурс»:
-Волошко Вячеслава Константиновича, студента государственного

профессионального образовательного учреждения «Юргинский техникум
машиностроения и информационных технологий»;

-Журенкову Анну Евгеньевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Новокузнецкий техникум
строительных технологий и сферы обслуживания»;

-Морозову Алену Игоревну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Сибирский
политехнический техникум»;

-Полубаркина Ивана Владимировича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Кузнецкий
индустриальный техникум»;

-Титаеву Альбину Анатольевну, студентку государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
педагогический колледж»;

-Титова Александра Сергеевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский
профессионально-технический техникум»;

-Меныцикову Арину Даниловну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Юргинский
технологический колледж» имени Павлючкова Г.А.;

-Карандайкину Викторию Юрьевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Беловский
педагогический колледж»;

-Одинцову Алену Степановну, студентку государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский техникум
архитектуры, геодезии и строительства»;

-Кудрявцева Егора Александровича, студента государственного
автономного профессионального образовательного учреждения
«Новокузнецкий торгово-экономический техникум»;

-Шабунина Антона Дмитриевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Яшкинский техникум
технологий и механизации».

1.3. Номинация «Стихия талантов»:
-Г ороднова Дмитрия Александровича, студента государственного

профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
многопрофильный техникум»;

-Осташеву Алену Максимовну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский техникум
индустрии питания и сферы услуг»;

-Бутрим Кристину Евгеньевну, студентку государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
техникум архитектуры, геодезии и строительства»;

-Гаврилова Игоря Олеговича, студента государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Кемеровский
горнотехнический техникум» имени Кожевина В.Г.;

-Ткаченко Ангелину Андреевну, студентку государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Прокопьевский горнотехнический техникум» имени Романова В.П.;

-Воробьева Александра Васильевича, студента государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Юргинский
техникум агротехнологий и сервиса»;

-Пачкову Диану Евгеньевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Профессиональный
колледж г. Новокузнецка».

1.4. Номинация «Лидер -  это Я!»:
-Дьякова Александра Евгеньевича, студента государственного

профессионального образовательного учреждения «Юргинский
технологический колледж» имени Павлючкова Г.А.;

-Медведева Даниила Игоревича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Топкинский технический
техникум»;

-Губину Ирину Анатольевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Ленинск-Кузнецкий
политехнический техникум»;

-Сумина Владислава Андреевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Анжеро-Судженский
политехнический колледж»;

-Хрущева Александра Андреевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Осинниковский
горнотехнический колледж»;

-Халилову Дильнозу Санъатовну, студентку государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Томь-
Усинский энерготранспортный техникум».

1.5. Номинация «Медиа персона!»:
-Волоско Александра Александровича, студентка государственного

профессионального образовательного учреждения «Юргинский
технологический колледж» имени Павлючкова Г.А.;

-Пашкову Кристину Витальевну, студентку государственного
автономного профессионального образовательного учреждения
«Новокузнецкий торгово-экономический техникум»;

-Китова Вадима Евгеньевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский
коммунально-строительный техникум» имени ЗаузёлковаВ.И.;

-Кыдымаеву Алину Анатольевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Кузнецкий техникум
сервиса и дизайна» им. Волкова В.А.;

-Дядя Никиту Вячеславовича, студента государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Междуреченский

горностроительный техникум»;
-Ермакову Евгению Евгеньевну, студентку государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Кемеровский горнотехнический техникум» имени Кожевина В.Г.

1.6. Номинация «Лучший общественник»:
-Кабанова Ярослава Александровича, студента государственного

автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
педагогический колледж»;

-Зубрицкую Алину Вячеславовну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Беловский
педагогический колледж»;

-Зыкина Ивана Ивановича, студента государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения «Прокопьевский горнотехнический
техникум» имени Романова В.П.;

-Спрангаускас Данила Г еннадьевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Анжеро-Судженский
политехнический колледж»;

-Плотникову Анну Ярославовну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Сибирский
политехнический техникум»;

-Сохареву Алину Владимировну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Кузнецкий техникум
сервиса и дизайна» им. Волкова В.А.;

-Стебунова Вячеслава Юрьевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский техникум
индустрии питания и сферы услуг».

1.7. Номинация «От сердца к сердцу»:
-Филипчук Ольгу Романовну, студентку государственного

профессионального образовательного учреждения «Новокузнецкий техникум
строительных технологий и сферы обслуживания»;

-Тухватулину Ольгу Александровну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Юргинский техникум
машиностроения и информационных технологий»;

-Томилову Анну Евгеньевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Киселевский
политехнический техникум»;

-Давыдову Арину Евгеньевну, студентку государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский колледж
архитектуры, строительства и цифровых технологий»;

-Васильеву Карину Сергеевну, студентку государственного
профессионального образовательного учреждения «Сибирский
политехнический техникум»;

-Кравченко Наталью Андреевну, студентку государственного
автономного профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
педагогический колледж»;

-Загорского Ивана Васильевича, студента государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский техникум
индустрии питания и сферы услуг».

2. Сектору по связям с общественностью и медиакоммуникациям
(М.В.Зайцевой) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте
Министерства образования Кузбасса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
министра образования Кузбасса А. А. Баканова.

Министр образования Кузбасса С.Ю. Балакирева